

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 340871

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy zhotovitele:

Článek 1 Smluvní strany

Objednatel:	Městys Protivanov
Sídlo:	Náměstí 32, 798 48 Protivanov
IČ:	00288675
DIČ:	CZ00288675
Zástupce objednatele a kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických:	Bc. Ing. Bronislava Krénarová, starostka městyse
Telefon:	582 399 135
E-mail:	starosta@protivanov.com
Bankovní spojení:	KB Prostějov
Číslo účtu:	1922-701/0100

a

Zhotovitel:	Prostějovská stavební společnost – PROSTAS, s.r.o.
Zápis v obchodním rejstříku:	KS Brno, oddíl C, vl. 16628
Sídlo:	Ječmínkova 11, 796 01 Prostějov
IČ:	60722291
DIČ:	CZ60722291
Statutární zástupce/osoba oprávněná za zhotovitele jednat:	Ing. Josef Petrzela, Petr Zemánek
Telefon:	602750897
E-mail:	petrzela@prostas.cz
Bankovní spojení:	ČSOB, a.s.
Číslo účtu:	153388923/0300
Stavbyvedoucí zhotovitele:	Vladimír Doseděl
Telefon:	603274418
E-mail:	dosedel@prostas.cz

TD: Jiří Vybíhal – tel.: 606 702 538

Na základě dohody objednatele a zhotovitele se výše uvedená smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

Článek 2 Předmět smlouvy, popis díla

15. Předmět smlouvy, popis díla se mění a doplňuje v souladu s obsahem příloženého rozpočtu na VCP.

Článek 4 Cena za Dílo

6. Cena za dílo dle bodu 4.1. Smlouvy o dílo se mění následovně:

	<u>Cena bez DPH</u>	<u>DPH</u>	<u>Cena celkem vč. DPH</u>
Dle SOD	2.385.648,-- Kč	500.986,-- Kč	2.886.634,-- Kč
<u>Dle dodatku č. 1</u>	<u>274.125,51 Kč</u>	<u>57.566,40 Kč</u>	<u>331.691,91 Kč</u>
Cena celkem	2.659.773,51 Kč	558.552,40 Kč	3.218.325,91 Kč

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.

Objednatel:

V Protivanově dne 31.5.2021



Městys
Protivanov
798 48

.....
Bc. Ing. Bronislava Krénarová

starostka městyse

Zhotovitel:

V Prostějově dne 31.5.2021

Prostějovská stavební společnost
PROSTAS, s.r.o.
Ječmínkova 11, 796 01 PROSTĚJOV
tel.: 582 332 315, DIČ: CZ60722291



.....
Ing. Josef Petržela, Petr Zemánek

jednatelé

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Rekonstrukce kotelny u MŠ, Protivanov, VCP**

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Objednatel **Městys Protivanov**

IČ

DIČ

Projektant

00288675

CZ00288675

Zhotovitel **Prostějovská stavební společnost - PROSTAS, s.r.o.**

60722291

CZ60722291

Rozpočet číslo Zpracoval

N-21003-VCP

Pavel Vojtíšek

Dne

02.06.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	1 325,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	201 400,51	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	71 400,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		274 125,51	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Prostějovská stavební společnost
PROSTAS, s.r.o.
 Ječmínkova 11, 796 01 PROSTĚJOV
 tel.: 582 332 315. DIČ: CZ60722291

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	274 125,51
24	DPH 15,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 21,00 % z 274 125,51	57 566,40
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	331 691,91

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky zadavatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Rekonstrukce kotelny u MŠ, Protivanov, VCP
 Objednatel: Městys Protivanov
 Zhotovitel: Prostějovská stavební společnost - PROSTAS, s.r.o.

Datum: 2.6.2021
 Projektant: Pavel Vojtíšek
 Zpracoval: Pavel Vojtíšek

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	NUS	KČ
N-21003-VCP	Rekonstrukce kotelny u MŠ, Protivanov, VCP	274 125,51	0,00	57 566,40	331 691,91	0,00	274 125,51	0,00	0,00	0,00
SO 01 01	Stavební práce - budova + oplocení	300 121,95	0,00	63 025,70	363 147,65	0,00	300 121,95	0,00	0,00	0,00
SO 01 02	Stavební práce - zpevněné plochy	-25 996,44	0,00	-5 459,20	-31 455,64	0,00	-25 996,44	0,00	0,00	0,00
<u>Celkem</u>		<u>274 125,51</u>	<u>0,00</u>	<u>57 566,40</u>	<u>331 691,91</u>	<u>0,00</u>	<u>274 125,51</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Rekonstrukce kotelny u MŠ, Protivanov, VCP**

JKSO

Název objektu **Stavební práce - budova + oplocení**

EČO

Místo

Objednatel **Městys Protivanov**

IČ

DIČ

Projektant

00288675

CZ00288675

Zhotovitel **Prostějovská stavební společnost - PROSTAS, s.r.o.**

60722291

CZ60722291

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

N-21003-VCP

Pavel Vojtíšek

02.06.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 1 325,00	8	Práce přesčas 0	13	Zařízení staveniště 0,00% 0,00
2	Montáž 227 396,95	9	Bez pevné podl. 0	14	Mimostav. doprava 0,00% 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0	15	Územní vlivy 0,00% 0,00
4	Montáž 71 400,00	11		16	Provozní vlivy 0,00% 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00% 0,00
6	Montáž 0,00			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 300 121,95	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	300 121,95
24	DPH 15,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 21,00 % z 300 121,95	63 025,70
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	363 147,65

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky zadavatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kotelny u MŠ, Protivanov, VCP

Objekt: Stavební práce - budova + oplocení

JKSO:

EČO:

Objednatel: Městys Protivanov

Zpracoval: Pavel Vojtišek

Zhotovitel: Prostějovská stavební společnost - PROSTAS, s.r.o.

Datum: 2.6.2021

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 300 121,95 21,667

1 Zemní práce 13 000,38 0,000

173	1001R	Propojení KG průměr 150 mm	m	4,000	281,25	1 125,00	0,000
174	1002R	Obetonování potrubí průměr 150 mm	m	4,000	250,00	1 000,00	0,000
158	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	23,000	85,80	1 973,40	0,000
175	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 50 m3	m3	3,000	330,00	990,00	0,000
176	132101110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně	m3	3,754	431,50	1 619,85	0,000

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

177	162301152	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 1000 m	m3	3,754	95,40	358,13	0,000
178	174101101	Zásyp jam drcené kamenivo 16-32	t	6,000	989,00	5 934,00	0,000

2 Základy a zvláštní zakládání 18 909,94 1,795

179	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	4,154	3 434,82	14 268,24	0,000
159	279113134	Betonová šachta z tvárnice ztraceného bednění tl do 300 mm včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	2,660	1 745,00	4 641,70	1,795

3 Svislé a kompletní konstrukce -9 525,45 3,175

180	311112120R T1	Stěny z betonových bednicích tvárnice a betonu šířky 200 mm, záhlívka betonem C12/15	m2	9,200	1 255,00	11 546,00	0,000
160	311237183R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,10$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,25$ W/m ² .K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,	m2	1,200	1 659,00	1 990,80	0,000
161	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů 100x100x1400 mm	kus	4,000	221,50	886,00	0,037
15	317168130R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	5,000	-317,00	-1 585,00	0,000
17	342248144R00	Příčky z tvárnice pálených Příčky z tvárnice pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	42,923	-698,00	-29 960,25	0,000

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC).

162	346244821	Přízdívky tl 150 mm z cihel	m2	10,700	710,00	7 597,00	3,138
-----	-----------	-----------------------------	----	--------	--------	----------	-------

4 Vodorovné konstrukce -6 484,90 0,000

20	416021121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard	m2	7,850	-550,00	-4 317,50	0,000
21	416021123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná	m2	1,920	-620,00	-1 190,40	0,000
22	416091081R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 2 m2	m2	4,370	-100,00	-437,00	0,000
23	416091082R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2	m2	5,400	-100,00	-540,00	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 105 134,20 1,327

170	6001R	D+M omítkový AL rohový profil se sítkou	m	67,000	100,00	6 700,00	0,000
196	6001R	D+M dveřního křídla	ks	1,000	2 213,00	2 213,00	0,000
194	611311131	Vápenocementová omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně včetně penetrace	m2	81,000	235,00	19 035,00	0,243
195	612311131	Vápenocementová omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně včetně penetrace	m2	229,000	190,00	43 510,00	0,687
171	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	77,800	419,00	32 598,20	0,380
197	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	1 078,00	1 078,00	0,017

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 97 357,38 15,369

182	9001R	Vybourání stávající silniční vpusti, propojení kanalizace KG 100 s obetonováním potrubí	sbr	1,000	4 969,30	4 969,30	0,000
183	916131113	D+M silničního obrubníku betonového nájezdového DITON (1000x150x150 mm) s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,000	464,00	16 240,00	7,077
184	916131213	D+M silničního obrubníku betonového stojatého (1000x150x250 mm) s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	19,000	433,00	8 227,00	2,953
185	916131213C H	D+M chodnikového obrubníku betonového stojatého (1000x80x250 mm) s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,000	389,00	6 224,00	2,486
186	916131213L	D+M silničního obrubníku betonového přechodového levého (1000x150x150-250 mm) s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	662,00	1 324,00	0,311
187	916131213P	D+M silničního obrubníku betonového přechodového pravého (1000x150x150-250 mm) s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	662,00	1 324,00	0,311
188	916331112	D+M zahradního obrubníku betonového (1000x50x250 mm) do lože z betonu s boční opěrou	m	22,000	223,40	4 914,80	2,221
189	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	34,000	147,00	4 998,00	0,000
143	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	108,000	63,10	6 814,80	0,000
144	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	108,000	51,50	5 562,00	0,000
145	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	21,440	922,00	19 767,68	0,000
164	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných 100x100x1400 mm	ks	4,000	500,00	2 000,00	0,000
198	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,200	380,00	456,00	0,000
199	553311130	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění 600 L/P</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 325,00</i>	<i>1 325,00</i>	<i>0,011</i>
152	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	10,100	1 308,00	13 210,80	0,000

61 Úpravy povrchů vnitřní -3 439,00 0,000

25	612421615R 00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené	m2	22,000	-257,00	-5 654,00	0,000
163	612474921R T1	Omítka vnitřní špalet ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, strojní zpracování	m2	5,000	443,00	2 215,00	0,000

62 Úpravy povrchů vnější 31 887,90 0,000

172	602011188R 00	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, rýhovaná, tloušťka vrstvy 1,5 mm, probarvená	m2	77,800	361,00	28 085,80	0,000
142	Pol12	Omítka říms a betonový potěr - římsa	mb	19,300	197,00	3 802,10	0,000

63 Podlahy a podlahové konstrukce -27 386,12 0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
37	631313511R M1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 12/15, <i>(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem</i>	m3	6,260	-4 374,78	-27 386,12	0,000
64 Výplně otvorů						-4 146,80	0,000
40	642942111R U3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh, včetně dodávky zárubní, 70 x 197 x 16 cm	kus	3,000	-2 083,20	-6 249,60	0,000
41	642942111R U4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh, včetně dodávky zárubní, 80 x 197 x 16 cm	kus	1,000	2 102,80	2 102,80	0,000
96 Bourání konstrukcí						-2 355,58	0,000
49	962022391R 00	Bourání zdíva nadzákladového kamenného kamenného, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou <i>nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdívu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),</i>	m3	8,400	922,00	7 744,80	0,000
52	971038591R 00	Vybourání otvorů ve zdívu cihelném z dutých tvárnic nebo příčkovék, plochy do 1 m2, tloušťky přes 150 mm <i>základovém nebo nadzákladovém,</i>	m3	7,722	-1 308,00	-10 100,38	0,000
99 Staveništní přesun hmot						63 486,11	0,000
146	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy	t	56,772	318,00	18 053,50	0,000
147	997013311	Montáž a demontáž shozu sutí v do 10 m	sbr	1,000	4 500,00	4 500,00	0,000
148	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	56,772	226,00	12 830,47	0,000
150	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	56,772	250,00	14 193,00	0,000
151	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	56,772	245,00	13 909,14	0,000
711 Izolace proti vodě						-15 855,40	0,000
56	711111001R Z1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	46,000	-28,60	-1 315,60	0,000
57	711141559R T1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	46,000	-115,50	-5 313,00	0,000
58	711210020R A0	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou, dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna	m2	7,720	-330,00	-2 547,60	0,000
59	62856001R	pás asfaltový pro speciální použití natavitelný, nalepující; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,5 mm	m2	50,600	-132,00	-6 679,20	0,000
712 Povlakové krytiny						-5 553,90	0,000
61	712300832R T3	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny, dvouvrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m	m2	123,420	-45,00	-5 553,90	0,000
713 Izolace tepelné						-98 115,02	0,000
62	713121111R 00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	46,170	-39,30	-1 814,48	0,000
64	713PC1	Nástřík PUR střež v tl. 55 - 60 mm	m2	131,100	-561,00	-73 547,10	0,000
65	713PC2	Nástřík silikonové UV vrstvy se zásypem břidlicí včetně pečecí vrstvy na nástřík PUR	m2	131,100	-572,00	-74 989,20	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
66	28375769.AR	deska izolační EPS 200; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m3	4,620	-1 909,72	-8 822,91	0,000
134		Izolace tepelná střeche, desky, na lepidlo PUK	m2	144,425	149,60	21 605,98	0,000
135		Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100	m3	20,378	1 760,00	35 864,40	0,000
136		Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100 spádový	m3	1,544	2 013,00	3 107,07	0,000
137		Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,486	990,00	481,22	0,000
762 Konstrukce tesařské						5 260,71	0,000
138		M. bedn.střeche rovn. z aglomer.desek šroubováním	m2	8,575	220,00	1 886,50	0,000
139		Deska dřevostěpková OSB 3 N - 4PD tl. 22 mm	m2	10,976	286,01	3 139,25	0,000
140		Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,153	1 540,00	234,96	0,000
764 Konstrukce klempířské						12 738,00	0,000
141	Pol11	Doplnění háků a okapního plechu	mb	19,300	660,00	12 738,00	0,000
766 Konstrukce truhlářské						-2 159,92	0,000
84	766PC1	D+M dveře plné jednokřídlé 800x1970mm, včetně kování a doplňků	ks	1,000	1 079,96	1 079,96	0,000
85	766PC2	D+M dveře plné jednokřídlé 700x1970mm, včetně kování a doplňků	ks	3,000	-1 079,96	-3 239,88	0,000
767 Konstrukce zámečnické						38 508,00	0,000
191	767001R	D+M branka 1000x2000 mm tahokov-zinek	ks	1,000	9 600,00	9 600,00	0,000
192	767002R	Prodloužení posuvné brány z 3,6m na 4,2m	sbr	1,000	4 730,00	4 730,00	0,000
193	767002R	D+M oplocení zinek, výška 0,75 m	m	7,850	3 080,00	24 178,00	0,000
769 Otvorové prvky z plastu						25 266,42	0,000
102	61143011R	okno plastové š = 600 mm; h = 1 200,0 mm; O1,S1; Uskla 1,10 W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm	kus	1,000	-2 723,69	-2 723,69	0,000
103	61143108R	okno plastové š = 1 500 mm; h = 1 500,0 mm; OS2; se sloupkem; Uskla 1,10 W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm	kus	1,000	-4 901,89	-4 901,89	0,000
165	769001R	Okno plastové 1450/950 mm	ks	1,000	4 942,00	4 942,00	0,000
166	769002R	Okno plastové 530/920 mm	ks	2,000	2 531,00	5 062,00	0,000
167	769004R	Vchodové dveře plastové 1000/2080 mm	ks	1,000	16 071,00	16 071,00	0,000
168	769005R	Montáž plastových okenních a dveřních prvků	sbr	1,000	4 207,00	4 207,00	0,000
169	769006R	Dodávka + montáž těsnění připojovací správy, parotěsnění	sbr	1,000	2 610,00	2 610,00	0,000
771 Podlahy z dlaždic a obklady						-20 835,36	0,000
105	771101121R 00	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu	m2	4,370	-15,00	-65,55	0,000
106	771130111R 00	Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm	m	49,500	-169,00	-8 365,50	0,000
107	771575109R 00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	4,370	-639,00	-2 792,43	0,000
108	771579795R 00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	4,370	-11,50	-50,25	0,000
109	24551347.AR	penetrační hmota vodou ředitelná, syntetická pryskyřice; koncentrát; zvýšení přilnavosti, zpevnění, ochrana proti vlhkosti; pro interiér i exteriér; tekutá	l	0,437	-737,00	-322,07	0,000
110	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	5,244	-223,40	-1 171,51	0,000
111	597642410R	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	150,000	-53,00	-7 950,00	0,000
112	998771101R 00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	0,194	-608,00	-118,05	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

50 m vodorovně

781 Obklady keramické -21 137,95 0,00

113	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	22,000	-52,00	-1 144,00	0,000
114	781415015R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	22,000	-639,00	-14 058,00	0,000
115	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	22,000	-35,20	-774,40	0,000
116	597813668R	obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva šedá; lesk	m2	24,640	-199,00	-4 903,36	0,000
117	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,425	-608,00	-258,19	0,000

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot -2 344,98 0,00

123	979990121R00	Poplatek za skládku asfaltové pásy	t	1,234	-1 900,00	-2 344,98	0,000
-----	--------------	------------------------------------	---	-------	-----------	-----------	-------

D1 Živičné krytiny 107 913,29 0,00

131		Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Elastek 40 special dekor	m2	153,000	374,00	57 222,00	0,000
132		Povlaková krytina střech do 10°, samolepicím pásem včetně dodávky asfalt.pásu Glastek 30 sticker plus	m2	153,000	319,00	48 807,00	0,000
133		Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	1,427	1 320,00	1 884,29	0,000

Celkem

300 121,95

21,667

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Rekonstrukce kotelny u MŠ, Protivanov, VCP**

JKSO

Název objektu **Stavební práce - zpevněné plochy**

EČO

Místo

Objednatel **Městys Protivanov**

IČ

DIČ

Projektant

00288675

CZ00288675

Zhotovitel **Prostějovská stavební společnost - PROSTAS, s.r.o.**

60722291

CZ60722291

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

N-21003-VCP

Pavel Vojtíšek

02.06.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	-25 996,44	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-25 996,44	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	-25 996,44
24	DPH 15,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 21,00 % z -25 996,44	-5 459,20
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	-31 455,64

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky zadavatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kotelny u MŠ, Protivanov, VCP

Objekt: Stavební práce - zpevněné plochy

JKSO:

EČO:

Objednatel: Městys Protivanov

Zpracoval: Pavel Vojtišek

Zhotovitel: Prostějovská stavební společnost - PROSTAS, s.r.o.

Datum: 2.6.2021

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

1 Zemní práce -31 873,34 0,000

23	162401102	Vodorovně přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	79,943	122,00	9 753,05	0,000
4	162701105R T6	Vodorovně přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	79,943	-156,50	-12 511,10	0,000

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.

5	162701109R T6	Vodorovně přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z horniny 1 až 4	m3	479,659	-20,70	-9 928,94	0,000
---	------------------	---	----	---------	--------	-----------	-------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.

8	199000002R0 0	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	79,943	-240,00	-19 186,35	0,000
---	------------------	----------------------------------	----	--------	---------	------------	-------

5 Komunikace 5 480,00 0,000

21	596215040R0 0	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm - garáž	m2	20,000	274,00	5 480,00	0,000
----	------------------	---	----	--------	--------	----------	-------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

99 Staveništní přesun hmot 396,90 0,000

22	998223011R0 0	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	1,800	220,50	396,90	0,000
----	------------------	---	---	-------	--------	--------	-------

vodorovně do 200 m

Celkem -25 996,44 0,000